IIOJAIIA O BPOJY 3AITIOCJIEHUX ¥ PATHO AHT'AJKOBAHMX JIMIIA

Huso xBanupuxanuje .

IpBn HuBO

Jpyru HUBO

- Tpehu uuso

YerBpTH
HUBO

TleTn HHUBO

IlecTH HHUBO

CeaMH HUBO

OcMH HHBO

YkynHo

Bpoj cucremaTH3zoBaHuX pagHHX
MecTa NpeMa HHBOY
KBaJnpuKanuja

42

149

17

68

283

Ykynan 6poj 3anocjieHHX Ha
oapeheno u Heoapeljeno Bpeme
npeMa HHBOY KBaJindukanuja

10

33

150

12

57

262

Bpoj paano anrasxosanunx Juuna
NpeMa OCHOBY AHFa’KOBAab-a
(pan BaH pagHOr ogHOCA)

19

28

Ykynan Gpoj 3anocjieHHX HA
Heoapeleno Bpeme Kojuma je
PaJAHH OXHOC NPECTAO0 MO OHI0
KOM OCHOBY Y NPeTX0AHOj
KaJICHAAPCKOj rOZHHH

18

23

VYkynan 6poj HOBO3anocaeHHX HA
Heoapeheno Bpeme u oapeheno
Bpeme y CBOjCTBY NPHNPABHHKA
Y NpPeTXoAHO0j KAaJIeHAAPCKOj
TOANHH

10

19

Ykynan 6poj HOBO3anocJeHNX HA
Heoapeleno Bpeme u oapeheHo
BpeMe Y OKBHPY A03BOJbEHOT
npouenTa og 70% y Texyhoj
TOXMHH

Ykynan 6poj HOBO3anoc/IeHHX HA
Heoapeheno Bpeme u ogpeleno

‘| BpemMe y CBOjCTBY NpHIIPABHHKA
H3HAJ TOr mponenTa y Tekyhoj
KAJEHIAPCKOj TOAMHH

ITopaun cy axcypHpaHu ca crameM Ha Aan 26. janyap 2026. rognne




